

	
	

	


		

			      
			      	Mail
	Facebook

Pasiteiravimui  Pr. - Pn.  8:00 - 16:30 
 8 684 39377 

			      

		


		

        [image: Klaipėdos miesto globos namai]	Pradžia
	Kontaktai
	Parama
	Rekvizitai
	D.U.K.
	


	Search
	
	        			
							
								
						          
						          Menu
								
							
							Menu
						
	        		   



 
 
		
		






	

			

			
			

				

                    
                    
Nothing Found


Sorry, the post you are looking for is not available. Maybe you want to perform a search?




	
		
		
			










    For best search results, mind the following suggestions:

    	Always double check your spelling.
	Try similar keywords, for example: tablet instead of laptop.
	Try using more than one keyword.



    


    
                    


				
				

				
			


		


				

					

						Struktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūra
	Vadovas
	Darbuotojai
	Kontaktai
	Komisijos ir darbo grupės



Informacija
	Teisinė informacija
	Pranešėjų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Administracinė informacija
	Atviri duomenys
	Asmens duomenų apsauga
	Konsultavimasis su visuomene



Veikla
	Apie mus
	Naujienos
	Paslaugos
	Karjera
	Projektai



			Rekvizitai

Kaip atvykti, spauskite ČIA



		




					


				
				


	

	
				
                    

                        2022 © BĮ Klaipėdos miesto globos namai 

                        	Mail
	Facebook

	1,2% parama



                    


	            
				


					
		


		


Scroll to top




Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau.
SutinkuNustatymaiNesutikti ir slėpti



Slapukų ir privatumo politikos nustatymai








Slapukai (ang. Cookies)
Slapukai – tai nedidelės tekstinės rinkmenos, įkeliamos į Jūsų kompiuterį, kad būtų surinkta standartinė interneto žurnalo informacija bei informacija apie lankytojų elgesį. Ši informacija naudojama, pavyzdžiui, stebėti lankytojų veiklą interneto svetainėje bei rengti statistines ataskaitas apie aktyvumą svetainėje. Jūs galite nustatyti, kad Jūsų naršyklė blokuotų slapukus. Tačiau kai kurie slapukai yra būtini, kad prisijungimo metu svetainės naudotojas galėtų naudotis mūsų teikiama informacija ar kitomis paslaugomis.



Slapukų nustatymai
Svetainė  www.kgnamai.lt  naudoja žemiau išvardintus slapukus:


_ga - interneto svetainės lankytojų apskaitos skaitiklis. Šie slapukai naudojami statistinei informacijai apie inerneto svetainės lankomumą rinkti. Gauti duomenys naudojami ataskaitoms rengti ir siekiant patobulinti puslapį. Sukuriamas įeinant į puslapį. Galioja 2 metus. Apskaitai naudojami IP adresai ir unikalūs ID numeriai. Apskaitos rezultatas statistinis. Skaitliuko apskaita vykdoma per „Google Analytics“.


_gid - interneto svetainės lankytojų apskaitos skaitiklis. 	Slapukas, naudojamas statistinei tinklapio informacijai rinkti. Sukuriamas įeinant į puslapį. Galioja 24 val. po sesijos pabaigos. Šis slapukas kaupia ir atnaujina informaciją apie Jūsų lankytus tinklapio puslapius.


PHPSESSID - Slapukas, būtinas interneto svetainei funkcionuoti. Slapukas yra skirtas interneto svetainės funkcionalumui realizuoti. Jis ištrinamas, kai uždaromas interneto svetainės langas. Sukuriamas įeinant į puslapį. Galioja iki svetainės lango uždarymo. Apskaitai naudojamas unikalus ID numeris.




 Leisti naudoti _ga ir _gid slapukus statistinei tinklapio informacijai rinkti 



Asmens duomenų kaupimo šaltiniai
Asmens duomenys gali būti gaunami tiesiogiai iš Jūsų, kai sudarote sutartis su mumis savo vardu ar atstovaudami kitą asmenį, atsiunčiate savo gyvenimo aprašymą (CV), kitą informaciją, susijusią su įdarbinimu, praktika Įstaigoje ar kitu būdu kreipiatės į mus, bendraujate su mumis per socialinius tinklus ar tiesiog stebite mūsų veiklą socialiniuose tinkluose, lankotės Įstaigoje.

Jūsų asmens duomenis taip pat galime gauti netiesiogiai iš mūsų duomenų tvarkytojų, Klaipėdos rajono ir kitų rajonų ar miestų savivaldybių, Sveikatos priežiūros įstaigų, valstybinių registrų, Socialinės paramos šeimai informacinės sistemos (toliau – SPIS), Užimtumo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, bendrų duomenų gavėjų arba kitų išorinių šaltinių, asmenų, kuriuos atstovaujate.



Prašymas įgyvendinti duomenų subjekto teisę (-es)
Kreiptis dėl duomenų subjekto teisių įgyvendinimo galite žodžiu arba raštu, pateikdami prašymą asmeniškai, paštu ar elektroninėmis priemonėmis šioje Privatumo politikoje nurodytais kontaktais. Jei nusprendėte į kreiptis raštu, rekomenduojame užpildyti nustatytos formos prašymą, kurį galite parsisiųsti  PASPAUDUS ČIA 

Turite patvirtinti savo tapatybę pateikdamas asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. To nepadarius, negalėsime priimti Jūsų prašymų ir duomenų subjekto teisės nebus įgyvendinamos. Ši nuostata netaikoma, jeigu kreipiatės dėl informavimo apie asmens duomenų tvarkymą pagal Reglamento 13 ir 14 straipsnius. Daugiau informacijos rasite čią Privatumo politika



Privatumo politika
Daugiau informacijos apie privatumo politiką rasite  PASPAUDĘ ČIA .




SutinkuNesutinku ir slėpti
Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
Click to enable/disable essential site cookies.




 
 
 
















			
			
